
渑池县陈村乡柳雍村村外连接道路加宽铺设沥青路面项目结果公示

（招标编号：/）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]渑池县陈村乡柳雍村村外连接道路加宽铺设沥青路面项目:

      中标人：河南鼎瑞和水利工程有限公司 中标价格：59.80万元

二、其他：

   

昂扬建设管理有限公司受渑池县黄河河务局委托，就渑池县南村乡南村村主街道铺设沥青路

面项目，进行竞争性谈判，按规定程序进行了开标、评标，现就本次招标的谈判结果公示如

下：

一、项目概况：

1、项目名称：渑池县陈村乡柳雍村村外连接道路加宽铺设沥青路面项目

2、预算金额：599837.07元

3、资金来源：财政资金

4、项目概况：该工程位于渑池县陈村乡，该工程内容为旧混凝土路面的拆除恢复，加铺沥

青路面，路肩填土等。（详见工程量清单）

5、谈判范围：工程量清单及谈判文件范围内全部内容；

6、标段划分：本项目共划分为 1个标段；

7、质量要求：合格 

8、计划工期：40日历天

二、招标方式及谈判公告发布日期：

1、招标方式：竞争性谈判

2、谈判公告发布日期：2024年 4月 15日

3、招标代理服务费：招标代理服务收费参照豫招协[2023]002号河南省招标投标协会关于

印发《河南省招标代理服务收费指导意见》规定的收费标准收取中标服务费，招标代理服务

收费按差额定率累进法计算。领取中标通知书前由中标人支付。代理服务费金额为：7176

元

4、公示期：1日



三、评标情况：

1、开标日期：2024年 4月 19日 15时 00分

2、开标地点：渑池县黄河河务局会议室 

3、谈判地点：渑池县黄河河务局会议室 

4、谈判小组名单：马旭炜、聂珊珊、裴英先（业主评委）

四、谈判小组推荐的成交供应商： 

成交供应商：河南鼎瑞和水利工程有限公司

投标报价：大写：伍拾玖万捌仟元整 

小写：598000元  

质量要求：合格 

计划工期：30日历天

 五、发布结果公示的媒介：

本次结果公告在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中国招标投标公共服务平台》上发

布。

各有关当事人对谈判结果有异议的，可以在本公示发布之日起三日内，以书面形式向招标人

或招标代理机构提出质疑，并提供相关证明材料，逾期未提出质疑或未按照要求提交的质疑

将不予受理。

六、联系方式

采 购 人：渑池县黄河河务局

地    址：渑池县会盟路中段

联系人：崔先生

联系方式：2236660

采购代理机构：昂扬建设管理有限公司

联系人：代工

联系电话：15138189599 

渑池县黄河河务局  

2024年 4月 19日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   



四、联系方式

   招 标 人：渑池县黄河河务局                         

   地    址：渑池县会盟路中段                                

   联 系 人：崔先生                             

   电    话：0398-2236660                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：昂扬建设管理有限公司

   地    址： /

   联 系 人： 代工

   电    话： 15138189599

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-04-19T15:31:27+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-04-19T15:32:00+0800
	BJ
	ePolicy




